

Nyhedsbrev marts 2023.

Nyt fra bestyrelsesmøde

Bestyrelsen holdt møde 14. marts.

Vi har fået tilbud på udvidet forsikringsdækning ved vandskader, men det er en dyr præmie, en høj selvrisiko og en dækning med mange forbehold, så bestyrelsen har besluttet ikke at inkludere det i vores husforsikring.

Ellers var det forberedelserne til generalforsamlingen 21. marts, som prægede dagsordenen.

Haveaffald – en helt ny ordning

Foreningen har købt to trailere som vil være mærkede med skilte med reglerne for haveaffald.

Vi har indgået aftale med to grundejere, der vil stå for at holde øje med trailerne og tømme dem. Den ene har ansvaret for Askevangen, Cedervangen og Enevangen, mens den anden klarer Ligustervangen, Magnolievangen og Pinievangen.

Som udgangspunkt placeres en trailer i en vang i en uge, hvorefter den tømmes og flyttes til den næste vang, til den næste vang og tilbage til den første vang. Altså vil traileren været placeret i en vang en uge hver tredje uge. Det vil vise sig om der er behov for, at de bliver tømt oftere, og det vil så blive gjort. Tømningen vil foregå inden for de tre første hverdage i ugen. Trailerne køres til genbrugspladsen og tømmes.

Trailerne har ikke faste pladser, men vi tilstræber at placere dem, hvor der hidtil har været haveaffaldspladser.

Det er tilladt at lægge affald i trailerne, selvom de ikke står i ens egen vang.

Haveaffald omfatter som hidtil grene, græs, blomster og lignende biologisk affald. Plantepotter, sten, jord og grus må ikke lægges i dem. Affaldet må ikke være i poser. Hvis der lægges affald andre steder eller ved siden af trailerne, vil det ikke blive fjernet.

Ordningen fungerer fra 1. april til 30. november. Den vil ikke omfatte juletræer, der som hidtil vil blive indsamlet fra parkeringspladserne.

Vores servicefolk vil fortsat oprette affaldsbunker i forbindelse med større opgaver af beskæring eller omplantning. Man må gerne lægge affald der, men husk at det skal være biologisk affald, og det må ikke være i poser.

Vi forventer med denne ordning at spare et betydeligt beløb i omkostninger til afhentning af affaldet af en vognmand.



Renovering i Ligustervangen

Midterrabbatten på parkeringspladsen Ligustervangen Vest var i meget dårlig forfatning. Vi har derfor gravet den op, lagt nyt muld i og plantet bøgehæk. Området er omkranset af kantsten med huller i, og her vil vi til efteråret lægge krokus løg i, så der bliver lidt forårsblomster at se på.



Renovationskørsel

Vi har haft møde med Allerød kommunen og City Container og kørsel i forbindelse med indsamling af diverse typer affald. Det er nu helt klart, at renovationsbilerne ikke må køre på vores stier. Vi sørger for at male gule striber ved indkørslerne til stisystemerne ved bl.a. legepladserne, for at markere grænsen. Samtidig skal vi sørge for, at der ved de blokke som har forhaver ud til stier, der ligger langs parkeringspladserne – f.eks. numrene 2 til 12 – skal være mindst en nedkørsel over kantsten, som er med asfalteret rampe. I den forbindelse vil vi markere disse ramper med gult, så der ikke bliver parkeret foran dem. Vi vil bede alle respektere det, da vi ellers risikerer ikke at få afhentet affald.

I forlængelse af det, mangler vi så bare at få nedsat den private kørsel på stierne og ikke mindst stoppet parkering på dem.

Bredbånd på fibernet

Vi har undersøgt mulighederne for at få foreningsaftaler for køb af bredbåndsforbindelse på fibernet. Det er desværre ikke muligt, da leverandørerne betaler en så høj lejeafgift på nettet, at der ikke er luft til at give rabat. Hos de fleste udbydere er det også sådan, at den samme hastighed er dyrere på fibernet end på hybridnet, idet bredbåndsfirmaet skal betale en transmissionspris på fibernet, mens det er gratis at bruge hybridnettet.

Solceller

Med de store omkostninger til strøm og energi, er der kommet flere forespørgsler fra medlemmerne på muligheden for at etablere løsninger med solceller. Bestyrelsen vil nu gå i gang med at undersøge mulighederne.

Svømmevagter til sommer

Vi er så småt gået i gang med at hverde svømmevagter til svømmebassinet til sommer. Hvis der skulle være nogen, der kender et ungt menneske over 18 år, som kunne være interesseret, så har vi vedlagt vores stillingsopslag til sidst i nyhedsbrevet.

Generalforsamling

Husk generalforsamlingen tirsdag 21. marts kl. 19.30.

SOMMERJOB SOM SVØMMEVAGT

I Grundejerforeningen Rønneholtparken har vi to svømmebassiner, som er åbne fra juni til august.

Som en vigtig del af sikkerheden ved bassinerne har vi ansat svømmevagter. De skal sørge for at alle kan bade trygt og være med til at overvåge kvaliteten af badevandet.

Som svømmevagt skal du ud over sikkerheden sørge for at baderummene bliver åbnet og lukket, at området fremtræder pænt og ryddeligt, og du skal bistå ved uheld. Du skal også sørge for adgangskontrol af gæsterne. Det tekniske arbejde består i at tage vandprøver og fører logbog over resultaterne, samt at henholdsvis sætte rensrobotten i bassinet og tage den op.

Åbningstiderne udenfor skolernes ferie er hverdag fra 15.00 til 20.00 og weekend fra 10.00 til 20.00. I skoleferien er der åbent alle dage fra 10.00 til 20.00. Vi deler åbningstiden i to vagter på hver 5 timer, og vi betaler yderligere for en time før åbning og en efter lukning.

Lønnen er 126,- kr. i timen plus ferietillæg.

Du skal være mindst 18 år og have bassinprøve. Vi sørger for, at du får prøven og en grundig instruktion i førstehjælp ved et kursus, inden vi åbner. Her vil du også få den nødvendige instruktion i de tekniske opgaver.

Du er ansvarsbevidst, overholder de aftaler vi indgår og møder til tiden. Hvis du bliver forhindret i at tage en vagt, sørger du selv for en afløser blandt de andre vagter. Vi har en lukket Facebook gruppe til det.